
วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

1 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 04-00-101 หลักการตลาด 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 21 สิงหาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 04-00-101 หลักการตลาด 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 21 สิงหาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

หนา้ที ่1 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

5 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

9 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411613-1 นางสาวชีวรัตน์ ภิญโญเสาวภาคย์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

15 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

16 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

17 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่2 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

6 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

8 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

12 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่3 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

7  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411613-1 นางสาวชีวรัตน์ ภิญโญเสาวภาคย์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่4 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

7 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-41-004  วถิีชุมชน 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1  00-21-001  ภาษาไทยเพือ่การส่ือสาร 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 4 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่5 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

8 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411613-1 นางสาวชีวรัตน์ ภิญโญเสาวภาคย์ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

12 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-105 สถิติเพือ่การวจิัยธรุกิจ 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 11 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่6 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

9 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411613-1 นางสาวชีวรัตน์ ภิญโญเสาวภาคย์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่7 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

12 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

9  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411613-1 นางสาวชีวรัตน์ ภิญโญเสาวภาคย์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่8 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

1 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

8 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

12 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411618-0 นางสาวชุติภรณ์ เอีย่มพันธ์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่9 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

2 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-22-002 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสาร 026440411610-7 นายยูอิจิ นิลด า 18 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-22-002 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสาร 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 18 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 04-00-110 ทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 18 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411603-2 นางสาวสโรชา เทียมชาติ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411606-5 นางสาวฐานิดา ล้ิมเจริญ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411607-3 นางสาววรรณวสิา  รัตนวโิรจน์ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411609-9 นางสาวกฤติยาภรณ์ ศรีชนะ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411612-3 นางสาว ศรัญญา ชูแก้ว 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411614-9 นางสาวณัฐณิชา กรสิทธวิงศ์ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411615-6 นางสาววณิชชา อุดมรุ่งธนกิจ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411616-4 นางสาวจุฬารัตน์ ชอบเสร็จ 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440411617-2 นางสาวสุดารัตน์  หอมหวล 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่10 จาก 11



วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดบั

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทยีบโอน ปกีารศึกษา 2564

 สาขาวชิาการตลาด วนัอาทิตย ์ภาคสมทบ เขตพ้ืนทีบ่างพระ

รหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2รหัสนักศึกษา

1 00-22-001 ภาษาอังกฤษเพือ่ทักษะการเรียน 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 25 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-103 องค์การและการจัดการ 026440411604-0 นางสาวกฤษณีญา ประศิลป์ไชย 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-103 องค์การและการจัดการ 026440411608-1 นางสาวณัฏฐ์ฉรีญา งามใบศรี 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-103 องค์การและการจัดการ 026440411611-5 นางสาวตรีทิพย์ พลวเิศษ 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440411602-4 นางสาวอภิชยา รุ่งเรืองสินงาม 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440411605-7 นางสาวกิง่กาญจน์ ม่วงงาม 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440411620-6 นางสาวศศิประภา ศุภฤทธิ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่11 จาก 11


